

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по качеству группа метрологии																							
1	Специалист по метрологии												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический центр конструкторская группа																							
2	Главный конструктор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический центр Технологическая группа																							
3	Руководитель технологической группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по логистике отдел сопровождения закупок																							
4	Ведущий специалист по таможенному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по логистике группа обеспечения																							
7	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Секретарь-референт												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий инженер линейных сооружений связей и абонентских устройств												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер линейных сооружений связей и абонентских устройств												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Финансовый контролёр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового директора - Финансовая служба																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Начальник финансовой службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий экономист по финансовой работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий экономист по планированию - руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового директора - Бухгалтерия																							
19	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель расчётной группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству Литейный цех № 3																							
22	Заместитель технического директора-начальник литейного цеха				3.1							1	2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Дирекция по производству Механообрабатывающее производство 3-й участок																							
23	Станочник широкого профиля 4 разряда	2			3.1								2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Станочник широкого профиля 3 разряда	2			3.1								1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству Механообрабатывающее производство 5-й участок																							
25	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда	2			3.1								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Наладчик автоматов и полуавтоматов 5 разряда	2			3.1								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Станочник широкого профиля 4 разряда	2			3.1								2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Станочник широкого профиля 3 разряда	2			3.1								2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству Механообрабатывающее производство 8-й участок																							
29	Старший мастер				3.1								2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	2			3.1								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Станочник широкого профиля 4 разряда	2			3.2								2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
32	Станочник широкого профиля 4 разряда	2			3.2								2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
33	Токарь-расточник 5 разряда	2			3.2								1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
34	Токарь-расточник 4 разряда	2			3.1								2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Штаб ГО ЧС и ПБ																							
35	Начальник службы ГО и ЧС - руководитель группы пожарной безопасности												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент																							
36	Заместитель директора юридического департамента по корпоративному управлению и собственности												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель директора юридического департамента по правовому обеспечению деятельности бизнес-												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	направлений																						
Юридический департамент - Служба по оформлению прав на недвижимость																							
38	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент - Служба по договорной и претензионно-исковой работе																							
41	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правление																							
42	Финансовый директор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Директор по связям с общественностью												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Директор по качеству												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Технический директор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Директор по маркетингу												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по качеству Лаборатория рекламационных изделий																							
48	Ведущий инженер по испытаниям	3.1			3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Дирекция по качеству Служба качества																							
49	Ведущий инженер-химик по спектральному и рентгенологическому анализу				2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству Литейный цех № 3																							
50	Грузчик - экспедитор по перевозке грузов	2			3.1	2		2	2			1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший мастер				3.1							2	2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Дирекция по производству Инструментальный цех																							
52	Шлифовщик			3.1	2				2				2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
53	Шлифовщик			2	2								2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54	Электроэрозионист	2			2					2			2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству Цех обслуживания производства																							
55	Старший кладовщик				3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству Механообрабатывающее производство (3-й агрегатный участок)																							
56	Электроэрозионист	2			2					2			2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству Производственное бюро (МОП)																							
57	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сборочно-испытательное производство-Станция нейтрализации сточных вод																							
58	Мастер	2			3.1								2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет